mac

Damen

Waschen, Schneiden, Féhnen
Féhnen

Fohnen Langhaar

Waschen, Schneiden, Selbst Féhnen
Hochstecken incl. eindrehen

Hochstecken ohne eindrehen

Conditioner

IntensivHaarkur incl Kopfmassage

Ansatzfarbe

Haarfarbe Global

Intensivtonung Global

Kammstrahnen

Folienstrahnen Halber Kopf( Oberkopf/ Seiten)
Folienstrahnen ganzer Kopf

Umformung

Wimpern/ Augenbrauen Farben
Augenbrauen zupfen

Make Up

Make Up mit Beratung
Hochzeitsmakeup

giltig ab 1.2.2019

46,00 EUR
21,50 EUR
23,00 EUR
34,00 EUR
46,00 EUR
31,00 EUR

4,50 EUR
8,00 EUR

35,00 EUR
42,00 EUR
43,00 EUR
35,00 EUR
48,00 EUR
92,00 EUR
58,00 EUR

9,00 EUR
7,00 EUR
25,00 EUR
31,00 EUR
28,00 EUR



Herren

Waschen,Schneiden, Féhnen incl Kopfmassage

Kinder

0 Bis 7 Jahre

8 bis 14 Jahre Madchen
8 bis 14 Jahre Jungen

33,50 EUR

18,00 EUR
29,00 EUR
25,00 EUR



